
ŠKOLICÍ PROSTORY do 3 hod celodenní pronájem

1. v období:   ŘÍJEN - DUBEN 1000,--
2. v období:   KVĚTEN - ZÁŘÍ 800,--

3.
samostatné sociální zařízení ve venkovním 

areálu

PROSTORY K PŘESPÁNÍ

3. v období:  ZÁŘÍ - KVĚTEN

4. v období:   ČERVEN - SRPEN

1600,--

1300,--

CENÍK
poplatků za pronájem

FARA Doubravice
Platný od 1. 6. 2025

Poř. 

číslo
Popis Ceny v Kč (včetně DPH)

Cca 14 dní před pronájmem bude vystavena zálohová faktura na smluvenou částku ve 50% výši. V případě, že bude více osob nebo delší 

doba pronájmu, než bylo domluveno, bude zbytek částky zohledněn ve vyúčtovací faktuře, která bude vystavena do 14 dní od data 

uskutečnění. V případě nezaplacení požadované zálohy tj. nepřipsání na účet OCH Blansko nebo hotovostní platby, se pronájem 

prostoru neuskuteční.

500,--

poplatek za osobu/noc

200,--

120,--


